0

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 января 2024 г.
	№
	61/414

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 726
                   и исключении из резерва участковой избирательной комиссии избирательного участка № 726
В соответствии со статьями 19, 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Ставропольского края от 19.11.2003 г. № 42-КЗ «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», пунктами 28-31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых избирательных комиссий, утвержденного постановлением ЦИК РФ от 05.12.2012 г.              № 152/1137-6, на основании постановления территориальной избирательной комиссии города Лермонтова Ставропольского края от 06 июня 2023 г. №61/385 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории города Лермонтова Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия города Лермонтова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить Иванову Ольгу Ивановну членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 726 с правом решающего голоса из числа кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссией города Лермонтова.
2. Исключить Иванову ОльгуИвановну из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссией города Лермонтова.
3. Разместить настоящее постановление на информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Направить настоящее постановление в  участковую избирательную комиссию№ 726.
Председатель                                                                  И.К. Панасюк
Секретарь                                                                        М.П. Столярова